Паспорт

  библиотеки МБОУ «Староишлинская средняя общеобразовательная школа» Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

Сведения о библиотекаре:

1.Ф.И.О. Биктудина Фирдауса Марсовна
2.Дата рождения 01.01.1973.

3.Образование высшее,
г.Казань,  ГОУ ВПО "Татарский государственный гуманитарно-педагогический университет", квалификация: учитель начальных классов по специальности «Педагогика и методика начального образования», 2006 г.
4.Стаж работы 30 лет,  по специальности в данной школе 2 года
5. Профессиональная переподготовка, ООО «Московский институт профессиональной переподготовки и повышения квалификации педагогов» по программе «Профессиональная деятельность педагога-библиотекаря», квалификация «Педагог-библиотекарь», 2022 год. 
7.Ставка 0,5
Библиотечный фонд

	Всего

Художественная лит./учебники
	Худож. литература на татарском языке
	Худ. литература на русском языке
	На других языках

	3373 / 1209

	1329

	1344

	82


Материально – техническая база:
Площадь:   25,8 кв.м.               
Библиотека оснащена ноутбуком. 

Читатели: 36
Количество учащихся
	1
	1 
	3
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	2
	1

	3
	3
	3

	4
	4
	0
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	5
	2
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	6
	0
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	7
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	8
	4
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	9
	5

	10
	10
	0
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	11
	0

	Итого: 21


Педагогический коллектив___11___
Другие читатели_____3__
Подписные издания:

Журналы:

1.  “Магариф»____8_______________________________
2.  «Гаилә һәм мәктәп”__4_____________________
3._ «Мәйдан»_______________________
4._»Ялкын»____________1___________________________

5. «Салават купере»______1__________________________
Газеты:

1.__»Магрифэт»_____________________________
2._»Туган як»________________________________
3._»Мой профсоюз» __________________
4. «Ватаным Татарстан» _1
